PUBBLICAZIONE
Si dichiara-che la presente Determinazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico
dell’ ASP di Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, éoinma 2,della L.R. n.30 del 3/11/93 ¢
dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal 23 SET 2018

A a2

IL SEGRETARIO
S8, Marcello Gugliotis

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA’ DETERMINAZIONE

« Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
*=  Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

L N (I8 L A

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N._§ G o6l del 198ET.2018

DIREZIONE U.O.C. AFFARI GENERALI

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALLA IMI DI MILIO VITAE C. FATTURAN. 03/2018 DI € 7.606,74
IVA INCLUSA PER CANONE DI LOCAZIONE RELATIVO AL 3° TRIMESTRE 2018, IMMOBILE SITO A RAGUSA VIA
MONGIBELLO 72 SEDE DEL DISTRETTO VETERINARIO.

]
L’ESTENSORE
Franc “appello

[L. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UTTURA

Avv. Salvgtore Iurato Avv. Gidvani eo

Proposta di Provvedimgnto pervenuta alla Segreteria Deliberante il

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

. C.P. F d.Vinc. S.Pass.
N Autorizzazione n. ZVO del Dl'i//(ﬂ(’f(?‘ >é\ { / : /
Denominazione 90U 10104 —~ FL]T{'] . (l:)eS%’\ W ACe g 33\/\!\’_@\1' \\/&

D Autorizzazione come da prospetto allegato

A/ L
i RIGENTE AMMINISTRATIVD

Ly

) &
) / ]
}MNA% g fMIL DIRETTORE UOC. /
‘v jL’% SERVIZIO FiEgII\IOMICO FINANZIARIO/[?!AT IMON.
- Vin P TEIP .
- {=otiGizrtomo Lauﬁce)ﬁv

Il gi % S E E' Zﬂﬁ ,il Direttore della U.O.C. Affari Generali, A%v. Giovanni Tolomeo,

in esecuzione della delega conferita dal Commissario con deliberazione n. 2659 del 17/11/2017



Visto il D.Igs n. 502/92 ¢ S.m.i.;
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed
approvato con DD.AA. nn. 1095/2017 e 1058/2017,

Premesso che con delibera n. 2579 del 28/05/2001, ¢ stato disposto di assumere in locazione
I’immobile sito in Ragusa, via Mongibello n. 72, repertorio n. 697 del 25/09/01 (registrato a Ragusa
i1 28/09/01 con il n. 2270), di proprieta della “IMI di Milio Vita & C. societa semplice”, da adibire
a sede del distretto veterinario di Ragusa;

Che tale contratto, pit volte rinnovato, alle stesse condizioni giuridiche ed economiche, sara
in vigore fino al 02/12/2019, Per un canone annuo di € 35.796,41 IVA compresa, da corrispondere
in rate trimestrali posticipate di € 8.949,10 ciascuna; o

Atteso che a seguito delle Disposizioni impartite dall’ Assessorato della Salute con prot. n. 54073
del 03 Lug. 2014, “riduzione del canone nella misura del 15%, a decorrere dal 1° luglio 20147 il
canone annuo di € 35.796,41 viene ridotto ad € 30.426,96, con una rata trimestrale pari ad €
7.606,74;

Vista la fattura n. 03/2018 del 27 Giugno 2018 di € 7.606,74 trasmessa dalla IMI di Milio
Vita & C. S.S., relativa al canone di locazione 3° trimestre 201 8;

Accertato che con deliberazione n. 58 del 16/01/2018 (aut. n.40/18) & stata autorizzata la
Somma necessaria ai pagamenti dei canoni di locazione del suddetto immobile per I’anno 2018;

Ritenuto che la liquidazione dei canoni dj locazione, rientra tra gli atti amministrativi
delegati a mezzo, giusta delibera n. 2659 del 17/11/2017 del Commissario;

Preso atto che con determina n. 2600 del 13/06/18 si & provveduto al pagamento del canone
di locazione relativo al 2° trimestre 201 8;

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione e pagamento della suddetta fattura per un
totale di € 7.606,74 in quanto dovuto;

DETERMINA

Liquidare e pagare alla IMI di Milio Vita & C.s.s., proprietaria dell’immobile sito in Ragusa,
via Mongibello n. 72, adibito a sede de] distretto veterinario di Ragusa, I’importo totale di €
7.606,74, relativo alla fattura N. 03 del 27/06/2018, per canone di locazione relativo al 3° trimestre
2018, mediante accredito sul ¢/c bancario intestato alla I.M.I. di Milio Vita & C. Societa Semplice,

acceso presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa — Agenzia 1 codice IBAN: IT 55 A 05036
17001 CC0011029384; . . _ .

Imputare la suddetta spesa di € 7.606,74 all’autorizzazione 40/18 »di' cui alla delibera n. 58
del 16.01.2018 per canone di locazione 3° trimestre 2018.

C.D.C. AT 01030101 AT 01030201 AT 01030301
Fornitore 3645

Reg. Fatt. N. 23739

Ordine 6801

Conto 504010101



